
 

 

Kvalifikace na Mistrovství ČR 2024 — REINING MLÁDEŽ 

 

 

Jezdec Kůň 27.4. 28.4. 5.5. 18.5. 19.5. 15.6. 16.6. 21.6. 22.6. 6.7. 7.7. 24.8. 25.8. Kvalifikace 

Dagoury Emma HH Oliver Olena       69 0 69,5 67,5             Splněna 

Hruška Tomáš JJ Luigi Whiz               70,5 70         Nesplněna 

Hruška Tomáš Wimpy Kisses Alpi               69,5 70         Nesplněna 

Jirák Jakub WK Mr Bean             67             Nesplněna 

Krutinová Kateřina JJ Whiz N Django               66 65         Nesplněna 

Pichlíková Barbora Oak Whiz Top       68 0 69 68             Splněna 

Růžičková Viktorie Sweet Star Watani       64,5 68,5 0 0             Nesplněna 

Sviežená Viktorie SK Smart N Whiz 68 70           69,5 70,5         Splněna 

Svobodová Anežka SK Footwork           68 69,5             Nesplněna 

 

 

 

Kvalifikace na Mistrovství ČR 2024 — REINING JUNIOR 

 
 

Jezdec Kůň 27.4. 28.4. 5.5. 18.5. 19.5. 15.6. 16.6. 21.6. 22.6. 6.7. 7.7. 24.8. 25.8. Kvalifikace 

Holub Radek Lovelys's Boon VE       67 67                 Nesplněna 

Holub Radek Silver CD Cat       0 63,5                 Nesplněna 

Holub Radek Silver Okie MC       0 67                 Nesplněna 

Lesniczáková Brenda SK Conquistador Gun 69             0 71         Nesplněna 

Mališová Michaela Maximus Dream Hero 71             70,5 69,5         Splněna 

Šalková Klára SK Smart Little Gina 68 67           68           Splněna 

  



 

 

Kvalifikace na Mistrovství ČR 2024 — REINING AMATÉR 
 

 

 

Jezdec Kůň 27.4. 28.4. 5.5. 18.5. 19.5. 15.6. 16.6. 21.6. 22.6. 6.7. 7.7. 24.8. 25.8. Kvalifikace 

Bursík Tomáš Hang Ten Sheen       67,5 71 69 70,5             Splněna 

Čelikovská Lenka Silver Bubble Cat       0 67,5 0 67,5             Nesplněna 

Dagoury Emma HH Oliver Olena       68 68 68,5               Splněna 

Homolková Magda Sun Shining Spark       0 65,5 61,5 64             Nesplněna 

Jirák Jakub WK Mr Bean             65,5             Nesplněna 

Jirák Lukáš WK Mr Bean           0               Nesplněna 

Jirák Radan SK Cash To Smart       0 69 70,5 0             Nesplněna 

Jiráková Tetzeli Barbara Soft Little Step BB       69,5 70,5                 Nesplněna 

Kostera Jaroslav SK Little Teddy 69 70           71 71         Splněna 

Kostera Marek SK Smart Whiz It 69,5 69           70,5 68,5         Splněna 

Lesniczáková Brenda SK Conquistador Gun 70 69,5           69,5 70         Splněna 

Lesniczáková Brenda SK Smart Peponita 70,5 71           68 71,5         Splněna 

Mališová Michaela Maximus Dream Hero 71 69,5           64           Splněna 

Marešová Šárka Silver Badger Poo       0 65 67,5 68,5             Splněna 

Nesvadbová Josefína HH Fighter       67 65,5 64 65             Splněna 

Nesvadbová Josefína Oscar Sayos Spark       0 0 0 66,5             Nesplněna 

Pichlíková Barbora Oak Whiz Top       0 69,5 69 67             Splněna 

Rozsypalová Zuzana Laurelinda Sayosmart               0 63,5         Nesplněna 

Ruberlová Irena JJ O Rima 69 69           0 64         Splněna 

Růžičková Viktorie Sweet Star Watani       68,5 68 68 0             Splněna 

Říhová Jitka Maggie Shining Star     63         65,5           Nesplněna 

Svobodová Anežka SK Footwork           69 69,5             Nesplněna 

Walachová Nela SK Smart Little Sayo               70 70         Nesplněna 

Weinmannová Lenka Metamoorphosis           69,5 69,5             Nesplněna 

  



 

 

Kvalifikace na Mistrovství ČR 2024 — REINING SENIOR 

 

 

 

Jezdec Kůň 27.4. 28.4. 5.5. 18.5. 19.5. 15.6. 16.6. 21.6. 22.6. 6.7. 7.7. 24.8. 25.8. Kvalifikace 

Bursík Tomáš Hang Ten Sheen       70 65 70,5               Splněna 

Čelikovská Lenka Silver Bubble Cat       64,5 67 0 65,5             Splněna 

Dagoury Emma HH Oliver Olena             69             Nesplněna 

Holub Radek Silver Badger Poo       66                   Nesplněna 

Homolková Magda Sun Shining Spark           62,5 68             Nesplněna 

Jirák Lukáš WK Mr Bean           0               Nesplněna 

Jirák Radan SK Cash To Smart       65,5 68,5 0 71,5             Splněna 

Jiráková Tetzeli Barbara Soft Little Step BB       69 71                 Nesplněna 

Kokeš Michal JQH Black Whiz Chex       64,5 67,5                 Nesplněna 

Kostera Jaroslav SK Little Teddy 68,5 70             71         Splněna 

Kostera Marek SK Smart Whiz It 67,5 69,5             70,5         Splněna 

Kubata Karel LV Elen Remedys Chic               70 71         Nesplněna 

Kubata Karel Marksman Whiz               68,5 66,5         Nesplněna 

Nesvadbová Josefína HH Fighter       68 0 59,5 64,5             Nesplněna 

Nesvadbová Josefína Oscar Sayos Spark       0 68,5 0 68             Nesplněna 

Říhová Jitka Maggie Shining Star     64         0           Nesplněna 

Solanský Antonín Topsail Gun RDS 69,5 69,5 70         70 70         Splněna 

Šalková Klára Lil Chicstep 70 70           70,5 69,5         Splněna 

Šalková Klára SK Chic Pinestein 68 65           0 69         Splněna 

Walachová Nela SK Smart Little Sayo               68,5 67,5         Nesplněna 

Weinmannová Lenka Metamoorphosis           71,5 71,5             Nesplněna 

 


